
https ://www.maruho.co.jp/ 

      

 

 

医療関係者 様 
 

 

 

がん性皮膚潰瘍臭改善薬・酒さ治療薬 

ロゼックス®ゲル 0.75%             No.D22701 

                                                         

 
 
 

50g チューブ製品の限定出荷についての 
お詫びとご案内 

 
 

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、ご愛顧頂いております「ロゼックス®ゲル 0.75% 50g チューブ」製品につ

きましては、通常を上回るご注文をいただいており、安定供給に支障をきたす可能性が生じたた

め、特約店様への出荷を調整させていただくことといたします。 

関係者の皆様には、限定出荷に伴い大変ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒事情ご賢察の上、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

  

■対象製品                                                           

 

 

 

  ＊15ｇ(15g×10)チューブ製品につきましては、通常どおり出荷しております。 

 

 ■出荷状況・対応状況 

  出荷量：B 出荷量減少(予定出荷量の概ね 80%以上の出荷量) 

  製造販売業者の対応状況：② 限定出荷(自社の事情) 

 

 ■代替品 

 

   

 

  ※ご迷惑をお掛け致しますが、代替で 15g チューブ製品を処方される場合は、 

15g 単位でのご処方をお願いいたします。 

 

※限定出荷解除につきましては、改めてご案内いたします。 

 

 

【お問合せ先】 

  マルホ製品情報センター  TEL：0120-12-2834 

  受付時間：9:30～17:30(土・日・休日および当社休業日を除く) 

品 名 包 装 統一商品コード 

ロゼックスゲル 0.75% 50ｇ(50g×1) 213110503 

品 名 包 装 統一商品コード 

ロゼックスゲル 0.75% 150ｇ(15g×10) 213121011 


